C

I~
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 100, de 14 de outubro
i
ide 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL Dt CONTAS DO ESTADO
I

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe o §

2°, do artigo 77 da Lei Complementar n° 18/93, com a redação dada pela Lei

Complementar nO 65, de 31/0512005,

i
RESOLVE nomear a Procuradora SHEYLA BARRETO

i

BRAGA DE QUEIROZ, matrícula n° 370.350-9, para e~ercer, por um mandato de

dois anos, o cargo em comissão de Subprocurador Geral dolMinistério Público junto a

este Tribunal, código TC-MP-02, com assento na 2a Câmara.

P u b ~ I c a d o D. ti. E~

Em /...!i.J .__.lQ__ J .. D r
~?:i' .